

Smugglers Cove ApS

c/o Jacob Stoffer Appel, Ewaldsvej 14 st. tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 38 58 96 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Jacob Stoffer Appel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smugglers Cove ApS
c/o Jacob Stoffer Appel
Ewaldsvej 14 st. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 58 96 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Stoffer Appel

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.750 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.546 kr. mod -632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.750	-5.000
Andre finansielle indtægter	2.017	4.771
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.813</u>	<u>-403</u>
Resultat før skat	-8.546	-632
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-8.546</u>	<u>-632</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.546</u>	<u>-632</u>
Disponeret i alt	<u>-8.546</u>	<u>-632</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	16.915
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	35.330
Tilgodehavender i alt	0	52.245
Likvide beholdninger	54.934	0
Omsætningsaktiver i alt	54.934	52.245
Aktiver i alt	54.934	52.245

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-15.704	-7.158
Egenkapital i alt	<u>34.296</u>	<u>42.842</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.003	9.403
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.482	0
Anden gæld	5.153	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.638</u>	<u>9.403</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.638</u>	<u>9.403</u>
Passiver i alt	<u>54.934</u>	<u>52.245</u>

5 Eventualposter

Noter

		<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		5.813	403
		<u>5.813</u>	<u>403</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	16.915	0
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar		50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar		-7.158	-6.526
Årets overførte overskud eller underskud		-8.546	-632
		<u>-15.704</u>	<u>-7.158</u>
5. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Værdi af udskudt skatteaktiv, der ikke er indregnet i balancen udgør t.kr. 2.			